
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4123 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA A 
COMISSÃO FISCALIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO E 
PROCESSO SELETIVO 01/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito 
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo I o - Designar a COMISSÃO FISCALIZADORA do Concurso 
Público e processo Seletivo N° 01/2017 para preenchimento de cargos vagos constantes do 
Edital n° 01/2017, afixado no local de costume na sede da Prefeitura e publicado no Jornal de 
circulação do Município de Espírito Santo do Turvo, a qual será formada pelos membros a 
seguir relacionados, os quais terão as atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela 
CONCESP, empresa contratada para organização, aplicação e correção do Concurso Público e 
Processo Seletivo.

I - CRISTIANE CAETANO FERREIRA DA SILVA RG: 13.501.180-2
II - SAMIRA BERTOLINO FERREIRA ROSSI RG: 40.586.071-7
III- VINÍCIUS MANSUR SABBAG RG: 27.441.698-0

Artigo 2o - A Comissão Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir que se 
cumpram as determinações do Regulamento do Concurso Público e Processo Seletivo, 
estabelecidas no Edital n° 01/2017.

Artigo 3o - A Presidente da Comissão Fiscalizadora designada 
nesta Portaria será CRISTIANE CAETANO FERREIRA DA SILVA.

Artigo 4o - O Concurso Público e Processo Seletivo reger-se-ão 
pelas disposições específicas do Edital, cabendo à Comissão nomeada por esta Portaria decidir 
sobre os casos eventualmente omissos.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Artigo 5o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 14 de Agosto de 2017.

&  06 idO/>
çao, no Quadro dí
orme art. 99 de te 

Santo do lUrvt


